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El menu de Y Centro De Negocios Edelweiss de Barcelona incluye aproximadamente 14 diferentes comidas
y bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 14 €. Qué le gusta a User de Y Centro De
Negocios Edelweiss:

Muy satisfechos con todos y cada uno del equipo Edelweiss. Decidimos celebrar una boda super intima y este
hotel era nuestro suefio hecho realidad. Unas habitaciones decoradas con mucho gusto y un encanto especial.
Una cocina exquisita y sofisticada. Una atencion y profesionalidad que nos hicieron sentir mimados. Un marco
espectacular. Un conjunto total perfecto, muy bien organizado que hace inolvidable un dia asi. Gr... leer mas.
Los espacios en el restaurante son accesibles y también pueden ser utilizados con una silla de ruedas o
discapacidades fisicas, dependiendo del estado del tiempo también puedes sentarte afuera y dejarte atender. Si
tienes ganas de dulces delicias, Y Centro De Negocios Edelweiss puede facilmente remediar eso con sus
exquisitos postres, el restaurante presenta sin embargo también comidas tipicos de Europa. Es valioso probar
las picantes comidas espafiolas platos de la cocina del restaurante, y se preparan con mucho vegetales
frescos, pescado y carne saludables platos comidas japonesas preparados.



https://carta.menu/restaurants/barcelona/y-centro-de-negocios-edelweiss/m/menu-completo
https://carta.menu/user/anonym
https://carta.menu/restaurants/barcelona/y-centro-de-negocios-edelweiss/f/comentarios-criticas
https://carta.menu/

Carta de menuis Y Centro De Negocios

Postres

SORBETE

Entrantes

CREMA DE TEMPORADA 13 €

Sugerencias

RISOTTO DE SETAS Y GAMBAS 17 €

Restaurant Category

MEDITERRANEO

Este tipo de plalos se sirven

POSTRES

Ingredientes ulilizados

PAPAS

FRUTA

Nuestros Primeros

PATATAS BRAVAS EDELWEISS

SURTIDO DE NUESTRAS
CROQUETAS

FOIE MI-CUIT CON MANZANA
CARAMELIZADA Y TOSTADITAS

CANELON DE BERENJENA
RELLENO DE HUMMUS
CONDIMENTADO CON BROTES
VEGETALES

HUEVOS ESTRELLADOS CON
PAPADAY VIEIRA

NUESTRA LASANA VEGETAL

CANELON DE MUSLO DE PATO Y
FOIE

CARPACCIO DE PIES DE CERDO DE
CAN GANVIRES

10 €

13 €

18 €

14 €

15€

17 €

15€

14 €
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Y Ceniro De Negocios Edelweiss

Carrer De La Granada Del Horario de apertura:

Penedes, 19, Barcelona, Spain Domingo 09:00-17:00
Lunes 09:00-17:00
Martes 09:00-17:00
Miércoles 09:00-17:00
Jueves 09:00-17:00
Viernes 09:00-23:30
Sabado 09:00-23:30
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